
Administrim 
i rrjetave 
dhe sistemeve
 

Nr. Emër�mi i Modulit Semestri Nr. Kredive ECV

1 Gjuhë angleze për TI I 8

2 Bazat e ueb dhe medias mobile I 8

3 Matema�ka për shkencat kompjuterike I 12

4 Bazat e TIK I 16

5 Rrjetat kompjuterike 1 I 12

6 Infrastruktura e serverëve 1 II 16

7 Hyrje në Linux II 12

8 Rrjetat kompjuterike 2 II 12

9 Teoritë dhe metodat shkencore II 8

10 Lëndë zgjedhore II 8

11 Infrastruktura e serverëve 2  III 16

12 Rrjetat pa tela III 12

13 Virtuelizimi i serverëve III 16

14 Rrjetat kompjuterike 3 III 12

15 Lëndë zgjedhore III 8

16 Rrjetat kompjuterike 4 IV 12

17 Siguria e infrastrukturës, kundërmasat dhe sulmet në siguri IV 12

18 Hyrje në Cloud IV 12

19 Hyrje në infrastrukturën mobile IV 12

20 Administrimi i serverëve të bazave të të dhënave IV 16

Lëndët zgjedhore

1 Menaxhimi i projekteve në TI Z 8

2 Komunikimi në biznes Z 8

3 Hyrje në shitje Z 8

4 Dizajnim dhe dokumen�m Z 8

5 Vegla për produk�vitet dhe automa�zim i proceseve Z 8

6 Ndërmarrësia dhe inovacioni Z 8


